
 

 

 

 

 

 

第 239回 東三河午さん交流会を次のとおり開催いたします。 

日 時：２０２４年２月２日（金）１１：３０～１３：００ 

場 所：ホテルアークリッシュ豊橋 ４階「ザ・テラスルーム」 

講 師：LiE RECORDS 代表 平松 章也氏 

「レコードのある生活」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ですから、 

 

 

 

★参加会費 3,000円 [お食事付き]   ※午さん会の年間会員：無料 

★定員 ４０名（会場内 50％確保）お申込みは先着順の受付となります。 

★参加ご希望の方は、FAXまたは E-mailにてお申し込み下さい。なお、前日 17時以降 

のキャンセルにつきましては、後日会費の請求を申し上げますのでご了承下さいませ。 

《申込先》東三河懇話会（担当：小野）E-mail: ono@konwakai.jp TEL(0532)55-5141  

主催 : 東三河懇話会／(公社)東三河地域研究センター 

第 239回 東三河午さん交流会  参加申込書      ＦＡＸ（０５３２）５６－０９８１ 

会社・団体名  

所属・役職名  

氏  名  電話番号  

 

2020年 8月より、レコード店「LiE RECORDS」を運営する平松と申します。 

高校卒業後、地元でアパレルショップの販売員のアルバイト、老人ホームの事務員な

ど職を転々とし、30歳を機に上京した際に就職した老人ホームでのある出逢いがキッカ

ケとなり、地元・豊川市でレコード店を経営する事になりました。 

二十歳を越えて音楽にのめり込み、なぜレコードを集め始めたのか。就労未経験のレ

コード店をどうやって、なぜ始めることが出来たのか。開店から三年、今日までの苦労、

DJ（ディスクジョッキー）ってどんな仕事？レコード店主だからこそ体験できた出来事、

人生・音楽・レコードにまつわるエトセトラをお話しさせて頂こうと考えています。 

人生は音楽と共にあり、音楽は人生と共にある。知らない街の初めてのレコード屋で、

見たことも聴いたこともない世界が開かれる喜び。今ある僕の全てはレコードがもたら

してくれたものばかり。 

近ごろ巷で注目を集めるレコードという音楽メディアの魅力を皆さまにご紹介させて

頂きます。 

≪講師より≫ 

 

東三河午さん交流会のご案内 

☆ご参加される皆様へお願い☆ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、 
・会場には念のためマスクを持参してお越しください。また、検温･手指のアルコール消毒にご協力 
ください。 

・当日、発熱や体調の優れない方は、申し訳ございませんが参加をご遠慮ください。 


